
—
 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS meta 

REPUBLICA DEL ECUADOR 200090 ia A 
0 £ Ó da 210% 

! HESOLOICIÓN n* 2.1.1.1. 7 e. O ay majo a alto 

Dress deca da o 7, 

PABLO ORTIZ GARCIA oil E ES Fo Rs 

INTENDENTE DE COMPAÑTAS DE QUITO ote co lo a E 
Parr CN EN dá 

CONSIDERANDO: tr 

5 cat a 
QUÉ el 25 de noviembre de 1992, se ha otorgado ante, el. Notardo. 

Vigésimo Octavo del cantón Quito la escritura pública de Sports 
de "PRODDIST S.A,*; , e 

aaa Ya 
QUE la doctora María Rosa Fabara Vera , ha aa rica 43 

de la ludicada escritura pública a cuyo afecto ha presentado tres 
coplas certificadas de la pisma; 

QUE se ha presentado el certificado de afíliación proylsional 
a la Cámara de la Pequeña Industria de Pichids h, sigoade, con el 
N"AMPS882 de diciembre 22 de 1992; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañleas Anónimas" y Extranjeras 
de la Intendencia de Derecho Societario, tidlante mencrando N? 
D3.0A£.92.812 de diciembre 22 de 1902, ha embiido informe favorable 
para la continuación del trámite, una vez que, considera que se 
ha dado cumplimiento a los requisitos legales respectivos; ES 

” 

Eu ejercicio de las atribuciones asiguadas mediante Resolución 
No. ADA-92513 de diciembre 15 de 1992; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRINERO.- APROBAR la constitución de '"PRODDIET 5$.A.”, 
con domícilio en Quito, <on un capital social de DOS MILLONES DE 

SUCRES (S/. 2'000.900), dividido en 200 acciones ordinarias y 
“nominativas de DIEZ MIL SDCRES (S/. 10.000) de valor cada una, 

de conformidad con los términos constantes en la referida escritura 
pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Hotario Vigésimo Sctavo del 
cantón Quite tome nota al margen de la matris de la escritura pública 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente 
razón de esta anoteción. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito: a) inscriba la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución; y b) cumpla con las demás prescripciones contenidas 
en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura 
se publique, por usa vez, en uno de los diarios de uayor circulación 
eá4 Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entregarme a este 
Hespache. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE .- 101 ¿go en la Superintendencia de Compañías, 
en Quito, 93 0 DIC 

  

     > 

Pablo Ortiz Car 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

  

p Ja. Car. 

; [/ VBdeM. 

 



Con esta 78 100 A la pres 
E q Sh 

sente Resolución 20: A e e 

dí así cumplimiento a lo dispuesto 
en la misma, de conformidad a lo 
establecido en ol Decr to 733 de 22 
de agoño de 1973, pablicido en el 

pe Nexiuro Oticial 875 de 29 de agosto 

  
=— EN r 7 $ 

AR F 
“ G e 

A E PAN 

FOCAUVUIZ JIQ ADJBUCIA 

2HIMACIOO 36 ALOMJONST 
  

MASqUs 

   


